
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Memoriál J. Pospíšila
pořadatel: SSK Třebeš Hradec Králové č. 0054 hlavní rozhodčí: Ledvinka Jiří, A 206
místo konání: Hradec Králové - Třebeš ředitel soutěže: Kračmar Libor
datum konání: 2. 6. 2018

LM60 muži + junioři
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 212 Varga Miroslav 1960 c-03266 Dukla Plzeň 0370 99 97 99 99 100 98 592 41
2 102 Pospíšil Milan 1974 c-03273 Třebeš HK 0054 99 96 100 99 98 99 591 44
3 210 Šmíd Václav 1989 c-31125 DDM Kolín 0045 98 97 100 98 99 98 590 29
4 115 Hóta Jan 1994 c-36590 Třebeš HK 0054 98 99 95 99 97 98 586 30
5 112 Kremlička Radovan 1974 c-25857 Nové Lesy 0107 97 99 96 96 97 99 584 27
6 103 Stránský Milan 1959 c-00929 Dvory 0037 98 97 98 99 96 96 584 25
7 104 Vondráček Daniel 1983 c-22800 Poděbrady 0032 99 96 97 98 96 96 582 26
8 113 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SKP Rychnov n/K 0402 96 96 96 98 98 93 577 23
9 106 Tkadlec Miroslav 1957 c-05035 Šumperk 0272 97 98 94 94 98 95 576 18

10 204 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 Chotěboř 0120 98 95 96 94 94 98 575 17
11 306 Jeřábek Zdeněk 1940 c-03925 Cosmanos 0056 92 95 95 97 96 94 569 19
12 213 Krannich Albert 1980 c-99002 Chrast 0201 95 94 93 99 95 92 568 14
13 105 Jirman Radek 1949 AVZO Meziměstí 94 92 95 97 94 92 564 14
14 109 Macháň Ludvík 1949 c-04368 Doudleby n/O 0451 96 94 91 86 96 97 560 16
15 209 Kříž Milan 1944 c-07758 Luže 349 89 94 93 91 93 98 558 10
16 107 Krejčí Zdeněk 1955 c-05736 Zábřeh 0227 93 88 93 94 95 94 557 11
17 110 Frýda Jaroslav 1945 c-01747 Třebeš HK 0054 92 94 89 93 94 91 553 12
18 108 Dostál Bohumil 1947 c-05766 Zábřeh 0227 94 92 88 90 90 91 545 6
19 305 Táborský Josef 1938 c-05821 Ostroměř 0214 87 88 89 90 91 89 534 6
20 211 Čech Jiří 1929 c-03752 Sezemice 0253 85 90 80 91 83 86 515 8

SM60 dorostenci
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 207 Novotný Lukáš 2003 c-39761 DDM Kolín 0045 100 100 98 98 98 99 593 30
2 203 Rotrekl Filip 2001 c-38879 TMS Pardubice 0006 97 99 99 100 100 97 592 38
3 311 Hanke Lukáš 2002 c-40100 Ostroj Opava 0004 99 97 97 98 100 97 588 30
4 310 Prusek Milan 2004 c-41053 Ostroj Opava 0004 95 97 97 97 99 97 582 23
5 319 Semecký Ondřej 2003 c-40174 Přezletice 0190 93 96 95 97 98 93 572 21
6 206 Mejda Jiří 2002 c-39761 DDM Kolín 0045 93 96 92 95 98 94 568 13
7 118 Marek Jakub 2004 c-42625 Třebeš HK 0054 92 92 92 90 96 93 555 17
8 320 Trávníček Jaroslav 200 c-40400 Přezletice 0190 92 93 97 88 96 89 555 12
9 309 Hudymač Jakub 2003 c-417806 Ostroj Opava 0004 93 92 93 89 94 93 554 11

10 216 Brett Matyáš 2007 c-41884 Sezemice 0253 92 89 85 82 91 90 529 13
11 120 Kmínek Jiří 2007 n.č. Třebeš HK 0054 71 88 86 91 86 90 512 4
12 220 Prouza Ondřej 2007 n.č. Třebeš HK 0054 77 87 84 86 87 88 509 1

SM60 dorostenky
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 205 Hájková Barbora 2003 c-40803 DDM Kolín 0045 98 95 97 97 100 96 583 22
2 117 Jelínková Aneta 2002 c-40367 Třebeš HK 0054 96 97 98 97 97 91 576 22
3 111 Váleková Denisa 2004 c-42458 Týniště n/O 0254 93 94 91 89 91 95 553 17
4 312 Tmejová Eliška 2002 c-42498 Sezemice 0253 92 92 92 89 84 88 537 14



5 119 Kratochvílová Žaneta 2002 c-42624 Třebeš HK 0054 90 83 88 87 86 90 524 6
6 217 Svobodová Marie 2005 c-42495 Sezemice 0253 81 86 87 85 87 90 516 6
7 219 Řehounková Nela 2006 n.č. Třebeš HK 0054 79 69 65 65 78 81 437 1

SM60 ženy + juniorky
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 208 Divíšková Kateřina 1998 c-38085 Manušice 0200 95 99 97 100 97 98 586 30
2 315 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 Třebeš HK 0054 99 96 98 93 94 96 576 22
3 314 Procházková Kateřina 1998 c-36716 Sezemice 0253 94 97 89 93 89 98 560 16
4 215 Kišáková Stanislava 1973 c-78544 Sezemice 0253 94 93 92 95 93 93 560 13
5 214 Adamová Jana 1952 c-00522 Sezemice 0253 89 94 90 93 89 94 549 8

Přebor Královéhradeckého a pardubického kraje
LM60 muži + junioři
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 102 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSKP Hradec Král. 0297 99 96 100 99 98 99 591 44
2 115 Hóta Jan 1994 c-36590 Třebeš HK 0054 98 99 95 99 97 98 586 30
3 112 Kremlička Radovan 1974 c-25857 Nové Lesy 0107 97 99 96 96 97 99 584 27
4 113 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SKP Rychnov n/K 0402 96 96 96 98 98 93 577 23
5 213 Krannich Albert 1980 c-99002 Chrast 0201 95 94 93 99 95 92 568 14
6 105 Jirman Radek 1949 AVZO Meziměstí 94 92 95 97 94 92 564 14
7 110 Macháň Ludvík 1949 c-04368 Doudleby n/O 0451 96 94 91 86 96 97 560 16
8 209 Kříž Milan 1944 c-07758 Luže 349 89 94 93 91 93 98 558 10
9 110 Frýda Jaroslav 1945 c-01747 Třebeš HK 0054 92 94 89 93 94 91 553 12

10 305 Táborský Josef 1938 c-05821 Ostroměř 0214 87 88 89 90 91 89 534 6
11 211 Čech Jiří 1929 c-03752 Sezemice 0253 85 90 80 91 83 86 515 8

SM60 dorostenci
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 203 Rotrekl Filip 2001 c-38879 TMS Pardubice 0006 97 99 99 100 100 97 592 38
2 118 Marek Jakub 2004 c-42625 Třebeš HK 0054 92 92 92 90 96 93 555 17
3 216 Brett Matyáš 2007 c-41884 Sezemice 0253 92 89 85 82 91 90 529 13
4 120 Kmínek Jiří 2007 n.č. Třebeš HK 0054 71 88 86 91 86 90 512 4
5 220 Prouza Ondřej 2007 n.č. Třebeš HK 0054 77 87 84 86 87 88 509 1

Přebor Královéhradeckého a pardubického kraje
SM60 dorostenky
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 117 Jelínková Aneta 2002 c-40367 Třebeš HK 0054 96 97 98 97 97 91 576 22
2 111 Váleková Denisa 2004 c-42458 Týniště n/O 0254 93 94 91 89 91 95 553 17
3 312 Tmejová Eliška 2002 c-42498 Sezemice 0253 92 92 92 89 84 88 537 14
4 119 Kratochvílová Žaneta 2002 c-42624 Třebeš HK 0054 90 83 88 87 86 90 524 6
5 217 Svobodová Marie 2005 c-42495 Sezemice 0253 81 86 87 85 87 90 516 6
6 219 Řehounková Nela 2006 n.č. Třebeš HK 0054 79 69 65 65 78 81 437 1

SM60 ženy + juniorky
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx

1 315 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 Třebeš HK 0054 99 96 98 93 94 96 576 22
2 314 Procházková Kateřina 1998 c-36716 Sezemice 0253 94 97 89 93 89 98 560 16
3 215 Kišáková Stanislava 1973 c-78544 Sezemice 0253 94 93 92 95 93 93 560 13
4 214 Adamová Jana 1952 c-00522 Sezemice 0253 89 94 90 93 89 94 549 8



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár Hradce Králové
pořadatel: SSK Třebeš Hradec Králové č. 0054 hlavní rozhodčí: Ledvinka Jiří, A 206
místo konání: Hradec Králové - Třebeš ředitel soutěže: Kračmar Libor
datum konání: 2. 6. 2018

LM 3x20 muži, junioři, ženy, juniorky
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.

1 415 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 Třebeš HK 0054 90 95 99 96 91 92 563
2 414 Procházková Kateřina 1998 c-36716 Sezemice 0253 90 90 94 97 92 93 556
3 304 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 Chotěboř 0120 88 93 98 95 94 75 543
4 412 Pospíšil Milan 1974 c-03273 Třebeš HK 0054 90 95 99 96 74 87 541
5 408 Jirman Radek 1949 AVZO Meziměstí 88 88 94 92 75 81 518

SM3x20 dorost
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.

1 303 Rotrekl Filip 2001 c-38879 TMS Pardubice 0006 91 94 97 99 93 93 567
2 413 Jelínková Aneta 2002 c-40367 Třebeš HK 0054 92 93 96 97 88 94 560
3 419 Semecký Ondřej 2003 c-40174 Přezletice 0190 98 93 93 96 87 90 557
4 411 Hanke Lukáš 2002 c-40100 Ostroj Opava 0004 94 92 99 97 88 86 556
5 405 Hájková Barbora 2003 c-40803 DDM Kolín 0045 93 97 98 95 80 91 554
6 410 Prusek Milan 2004 c-41053 Ostroj Opava 0004 87 90 95 97 92 92 553
7 407 Novotný Lukáš 2003 c-39761 DDM Kolín 0045 95 82 100 100 87 87 551
8 420 Trávníček Jaroslav 200 c-40400 Přezletice 0190 91 87 92 93 76 83 522
9 406 Mejda Jiří 2002 c-39761 DDM Kolín 0045 64 75 93 96 89 82 499

10 409 Hudymač Jakub 2003 c-417806 Ostroj Opava 0004 88 77 93 92 55 69 474

Přebor Královéhradeckého a Pardubického kraje
LM/SM 3x20 společná
poř. st.č. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.

1 303 Rotrekl Filip 2001 c-38879 TMS Pardubice 0006 91 94 97 99 93 93 567
2 415 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 Třebeš HK 0054 90 95 99 96 91 92 563
3 413 Jelínková Aneta 2002 c-40367 Třebeš HK 0054 92 93 96 97 88 94 560
4 414 Procházková Kateřina 1998 c-36716 Sezemice 0253 90 90 94 97 92 93 556
5 412 Pospíšil Milan 1974 c-03273 Třebeš HK 0054 90 95 99 96 74 87 541
6 408 Jirman Radek 1949 AVZO Meziměstí 88 88 94 92 75 81 518
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